## N A C H T R A G Öffentliche Bekanntmachung

der 23. Sitzung der Gemeindevertretung Mölschow am Dienstag den 14.05.2019 um 19:00 Uhr im Gemeindebüro, Stadtweg 1, 17449 Mölschow

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- Änderungsanträge zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung vom 20.02.2019
- 4. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des nicht öffentlichen Teils der letzten Sitzung der Gemeindevertretung und des Hauptausschusses sowie wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Frühzeitige Unterrichtung der Öffentlichkeit zum Bebauungsplan Nr. 7 für das "Wohngebiet nordöstlich des Mölschower Weges" im Ortsteil Bannemin (Gast: Planungsbüro UPEG)
- 7. Beschluss der Gemeindevertretung Mölschow über den Abschluss eines Erschließungsvertrages
- 8. Abwägungsbeschluss der Gemeindevertretung Mölschow zu den eingegangenen Stellungnahmen der Behörden, sonstigen Träger öffentlicher Belange und Nachbargemeinden zum Vorentwurf des Bebauungsplanes Nr. 7 für das "Wohngebiet nordöstlich des Mölschower Weges" im Ortsteil Bannemin in der Fassung von 04-2017
- Beschluss der Gemeindevertretung Mölschow über den Entwurf und die öffentliche Auslegung des Bebauungsplanes Nr. 7 für das "Wohngebiet nordöstlich des Mölschower Weges" im Ortsteil Bannemin in der Fassung von 04-2019
- 10. Beschluss über die gemeinsamen Forderungen der Kommunen im Rahmen des Finanzausgleichsgesetzes 2020 M-V
- 11. Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2016 der Gemeinde Mölschow
- 12. Entlastung des Bürgermeisters der Gemeinde Mölschow für das Haushaltsjahr 2016

## Nichtöffentlicher Teil:

- 13. Grundstücksangelegenheiten
- 13.1. Beschluss über die Erteilung des Zuschlags zur Ausschreibung eines Grundstücks
- 14. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 07.05.2019 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 07.05.2019 gez. Lachnit

Seite: 1/1